
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 37-38 (11.–22.9.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 584 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

SUOMEN MALLI 

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Harrastamisen Suomen mallin 

päätavoite on lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen. Opetus- ja kulttuuriministeriön 

myöntämän avustuksen avulla tarjoamme peruskoulun 3–9-luokkien oppilaille 

maksuttomia ja oppilaiden toiveiden mukaisia harrastusmahdollisuuksia koulupäivän 

yhteyteen. 

 

Koulut, joille harrastuksia tarjotaan ovat: Etelänummi, Oxhamns, Bonäs-Vestersundsby, 

Itälä, Kielikylpykoulu, Kyrkostrand, Lagmans ja Länsinummi. Jotkut ryhmät ovat kaikille 

kouluille avoimia ja osaa tarjotaan vain tietyn koulun oppilaille. Harrastusryhmien 

tarjontaan vaikuttavat muun muassa oppilaiden esittämät toiveet, harrastuspaikkojen ja 

koulujen sijainti, ohjaajaresurssit sekä tietenkin myönnetyn avustuksen määrä. 

 

Lähiviikkojen aikana Pietarsaaressa pyörähtää käyntiin kaikkiaan noin 50 täysin 

maksutonta harrastusryhmää. Muutamia esimerkkejä harrastusmahdollisuuksista ovat: 

kuntosali, padel, nyrkkeily, taide, uinti sekä espanjan kieli. Tarkat tiedot tulevan 

lukuvuoden harrastuksista on välitetty Wilman kautta koteihin viikon 36 aikana ja infot 

lisätään myös Pietarsaaren kaupungin verkkosivuille, kunhan kaikki aikataulut on 

lopullisesti varmistettu. 

 

Kartoitamme nyt kokemuksia Suomen mallista toiminnan kehittämiseksi. 

 

Onko sinulla peruskoulun 3.–9. luokkalaisia lapsia?” 
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Jos vastasit Kyllä ensimmäiseen kysymykseen: ”Koulu jota lapseni käy (voit valita useita, jos 

lapsesi käyvät eri kouluja):” 

 

Jos vastasit Kyllä ensimmäiseen kysymykseen: ”Onko lapsesi osallistunut Suomen mallin 

kerhotoimintaan?” 

 

Jos vastasit Kyllä kolmanteen kysymykseen: ”Harrastustoiminnan toteutuminen: Arvioi 

väitteitä, 1 = täysin eri mieltä, 5 = täysin samaa mieltä” 
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Jos vastasit Kyllä kolmanteen kysymykseen: ”Halutessasi voit vielä antaa avointa palautetta 

harrastustoiminnan toteutumisesta: Mikä toiminnassa on hyvää, mitä voisimme parantaa?” 

Pääosin Pietarsaaren Suomen mallin saama palaute on ollut positiivista. Kiitosta olemme saaneet 

erityisesti useista harrastusryhmistä ja erilaisista ajanviettomahdollisuuksista koulupäivien 

jälkeen. Hyvää palautetta saimme myös ohjaajista. 

Suurin kehityskohteemme on kyselyyn vastanneiden mukaan tiedottaminen. Sujuva tiedonkulku 

onkin merkittävä haaste. Syksyllä tiedottaminen vie oma aikansa ennen kuin koulujen 

lukujärjestykset, ohjaajien aikataulut ja salivaraukset ovat kaikki selvitetty. Pyrimme jatkossa 

nopeuttamaan tätä prosessia. Tulemme myös tarkastelemaan muita tässä kyselyssä esille tulleita 

asioita ja teemme parhaamme niiden parantamiseksi.  

 

”Kehitämme toimintaamme jatkuvasti ja etsimme uusia ohjaajia tarpeen mukaan. Kuulutko 

seuraan tai yhdistykseen, joka olisi halukas tekemään yhteistyötä kaupungin kanssa?” 

 

15 henkilöä vastasi tähän kysymykseen Kyllä. Kiitämme mielenkiinnosta ja olemme yhteydessä 

yhteystiedot jättäneisiin henkilöihin.  

SEURAAVA VAIHE  

Pyrimme toiminnan kehittämiseen saadun palautuksen pohjalta. Kiinnitämme jatkossa yhä 

enemmän huomiota tiedottamiseen ja tähänkin liittyen yhteystyöhön koulujen kanssa. 

Tarkastelemme kriittisesti myös ryhmäkokoja, ohjaajaresursseja sekä erityistä tukea 

tarvitsevien lasten ja nuorten huomioimista harrastusten laadun varmistamiseksi. Toivottavasti 

pietarsaarelaislapset ja -nuoret löytävät kerhoihimme jatkossakin! 

 

Lisätietoa: 

Tiina Höylä-Männistö, nuorisopalvelupäällikkö, puh. 044 785 1567, tiina.hoyla-

mannisto@pietarsaari.fi 

Miia Knif, projektikoordinaattori (Harrastamisen Suomen malli), puh. 044 785 1513, 

miia.knif@jeppis.fi 

Saija Tastula, nuoriso-ohjaaja/palveluneuvoja, puh. 044 785 1574, saija.tastula@pietarsaari.fi 
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